De eodem. 462 p. 207 Ar 92

Oct. 6. „ P. 16,566. Henrico Anglie et Edmundo Sicilie regibus

illustribus. Ut rex Anglie solvat pecuniam
,
quam tenetur pro ex-

pensis factis in regno Sicilie.— „Supplicantibus". II. non. Oct. 465

p. 207 Ar 93

(» 6.) („) Archiepiscopo Messanensi. Transmittitur ad regem Anglie

pro predicto negotio. 466 p. 207 A^. 94

„ 10. „ Magistro et fratribus militie Templi in Accon. Ut comiti

Joppen subveniant in defensionem ipsius castri Joppen, cum defensio

dicti castri multum conferat ad negotium terre sancte. — „Cum
negotium". VI. id. Oct. 406 p. 201 A^. Patriarche Jerosolym.

apost. sed. leg. De eodem cum superiori. 407 p. 202 A
4

. Alia
manu infra scriptum est: Exl6 millibus bisant. Sarracenat.

depositis apud eos pro subsidio terre sancte mille eo vertant mar-

chas argenti. Circa negotium terre sancte nobilis vir comes Joppen

tanto affectu ducitur, quod ipse, sicut accepimus, pro custodia castri

Joppen non solum omnia bona sua mobilia et non modicam partem

sui patrimonii jam expendit, sed etiam gravi propter hoc premitur

sarcina debitorum. 95

„ 11. „ Universis Christi fidelibus per regnum Francie constitutis.

Ut eleemosynis subveniant ecclesie s. Silvani, quo plurimi pauperes

morbo, qui dicitur ignis G-ehennalis , laborantes conveniunt ibique

multi meritis ejusdem s. Silvani sanantur. — „Quoniam". V. id.

Oct. 413 p. 203 A^ 96

„ 13. „ Abbati et conventui monasterii Casede ord. s. Ben.

Claromontensis dioc. Confirmatur, quod habetur insertum privi-
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legium Paschalis. — „ Devotionis". III. id. Oct. anno 2°. 137

p. 17 B. 97

Dec. 20. — Dec. 19. — Teobalclo regi Navarre. Ut a nullo preterquam ab

apostolico legato possit excommunicari. 17 p. 130 Aj. 98

„ 20. — „ 19. — Priori S. Crucis de Ormanario. Eecipiuntur in pro-

tectionem. 74 p. 134 A^. 99

„ 20. — „ 19. — Ad perpetuam rei memoriam. Per plures epistolas

statuta quedam pro ecclesiastica libertate in regno Francie defen-

denda. Eeligiosi parochis et episcopis multis artibus decimas eri-

piebant, contra quos edictum. 268 p. 165 A^. 100

„ 20. — „19. — Priori generali et fratribus Eremitis s. Wilhelmi.

Eecipiuntur in protectionem. 369 p. 192 A
4

. 101

„ 20. — „19. — Eisdem. Ne teneantur ad unionem, quam fecit papa

de omnibus Eremitis. 370 p. 193 Ar 102
1256.

Dec. 22. Laterani. Clero Monopolitano. Episcopum eorum a se consecratum

transmittit. — „Ven." XI. kal. Jan. 3 p. 1 B. 103

„ 22. „ Potestati,consilioetcommuniAquilensiumfidelibusnostris.